
Zarządzenie Nr S 0050.55.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                                  z dnia 12 czerwca 2023 r. 

  

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości Szkole Podstawowej w Miasteczku 

Krajeńskim 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

    § 1.1 Oddaje się w użyczenie nieruchomość zabudowaną na prowadzenie działalności 

statutowej w zakresie oświaty, wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

    2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Miasta i  Gminy Miasteczko Krajeńskie na okres 21 dni.             

                                                                 

    § 2.  Informacje o wywieszeniu wykazu należy podać do publicznej wiadomości w prasie  

lokalnej - Tygodnik Nowy oraz wywiesić na tablicy ogłoszeń sołectw, a także na stronie 

internetowej Urzędu Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie: www.miasteczkokrajenskie.pl 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej: www.miasteczko.kraj.nowoczesnagmina.pl 

    § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi ds. gospodarki nieruchomościami, 

dróg publicznych i rolnictwa. 

    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

       (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

http://www.miasteczkokrajenskie.pl/
http://www.miasteczko.kraj.nowoczesnagmina.pl/

